PAGE
2

	[image: image3.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.
	2014  г.
	№
	246

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 30.10.2013 № 1559
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской            Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих        принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания комиссии по вопросам разработки муниципальных    программ и  контролю за реализацией муниципальных программ от 07.02.2014г., руководствуясь    статьями 30, 35 Устава города Канска,             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Канска от 30.10.2014             № 1559 «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Защита населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2014 - 2016 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к муниципальной программе «Защита населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2014 – 2016 годы» в раздел  2.2. «Основная цель, задачи и сроки выполнения           программы, целевые индикаторы» мероприятие «Решение задачи 1» дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3. Учебно-методический сбор по подведению итогов    деятельности ТП РСЧС Красноярского края по выполнению мероприятий гражданской    обороны, защиты населения, предупреждения и ликвидации    чрезвычайных ситуаций в 2013 году и постановке  задач  на  2014 год».

1.2. Приложение № 2 к подпрограмме  «Предупреждение, спасение,        помощь населению города в чрезвычайных ситуациях на 2014 - 2016 годы»    изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему                     постановлению.
2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела       организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее                постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения города      С.Д. Джамана и заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
[image: image1.jpg]

4.
Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Официальный Канск».
Глава города Канска                                                                                  Н.Н. Качан

Согласовано

Начальник Управления по делам ГО и ЧС г. Канска

[image: image2.jpg]

                                                                А.В. Комарчев